La Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Vacarisses, reunida en sessió ordinària el dia 6 
d’octubre de 2025, aprovà l’expedient de contractació, i disposar l’obertura del procediment 
negociat sense publicitat, d’adjudicació del precitat contracte, essent el pressupost base de 
licitació de 43.311,14 € (IVA inclòs) quaranta-tres mil tres-cents onze euros amb catorze 
cèntims. L’import anterior engloba un import net de 35.794,33 € més 7.516,81 € d’IVA.

Tanmateix s’acordà autoritzar la despesa de 43.311,14 €, IVA inclòs, per a cobrir la despesa 
de l’exercici 2025, i amb càrrec a l’aplicació pressupostària grup de programa 342 concepte 
619 del pressupost per l’exercici 2025.

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 35.794,33 €, trenta-cinc mil set-cents noranta-quatre euros amb trenta-tres 
cèntims, sense incloure l’Impost del Valor Afegit.  

Finalitzat,  en data 12 de setembre de 2025, el termini per a presentar les candidatures, les 
ofertes presentades dins de termini, mitjançant el Sobre Digital de la Plataforma de Contractació

[...]

ADJACENT AL CAMP MUNICIPAL DE FUTBOL DE VACARISSES”, que es regirà pel Plec 
de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions tècniques particulars, 
aprovats en sessió del 6 d’octubre de 2025 per la Junta de Govern Local, a KEYSEL 
SOLUCIONES MODULARES, S.L., amb NIF B63955728, pel preu total de 42.347,58 € 
(quaranta-dos mil tres-cents quaranta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims) segons el 
següent detall, i de conformitat amb els altres aspectes de l’oferta presentada i amb el 
desglossament exposat anteriorment. 

El desglossament de l’import d’adjudicació és el següent: 

Import sense IVA IVA Total amb IVA